[image: Brasão Prefeitura timbre]        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 066/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores.

[bookmark: _GoBack]l

Justificativa:

É uma solicitação dos moradores das referidas ruas.

Sala de Sessões da Câmara, 27 de maio de 2022.

Jorge Paulo Hagemann              Vitor Ernesto Krabbe            Márcio Cristiano Vogel
    Secretário                                      Presidente                              Vice-Presidente

Neide Jaqueline Schwarz                                                    Diego Tenn-Pass
           Vereadora                                                                          Vereador

image1.png